
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 70

Автор: Administrator
19.03.2013 13:11

   

    Администрация

   

    Цацинского сельского поселения

   

    Светлоярского муниципального района Волгоградской  области

   

                  

    

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  

    

  

   11.12.2012 г.                                                                          № 70

  

    

  

    

  

   Об утверждении реестра  муниципальных услуг,

  

   предоставляемых органами местного самоуправления

  

 1 / 3



ПОСТАНОВЛЕНИЕ 70

Автор: Administrator
19.03.2013 13:11

   и муниципальными казенными учреждениями Цацинского сельского поселения
 Светлоярского муниципального района за счет бюджетных средств

  

    

  

    

  

       В целях обеспечения открытости и общедоступности информации по
предоставлению муниципальных услуг населению Цацинского сельского поселения
Светлоярского муниципального района,   подлежащих включению в реестр
государственных или муниципальных услуг и предоставляемых в электронной форме, в
соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации
предоставления государственных и муниципальных услуг" и  руководствуясь Уставом
Цацинского сельского поселения Светлоярского муниципального района

  

    

  

   п о с т а н о в л я ю:

      

    

  

   1. Утвердить Реестр муниципальных услуг, предоставляемых  администрацией
Цацинского сельского поселения Светлоярского муниципального района и
муниципальными казенными  учреждениями Цацинского сельского поселения
Светлоярского муниципального района, в которых размещается муниципальное задание
согласно приложению1.

  

   2. Настоящее постановление подлежит обнародованию, согласно      установленному
порядку.

 2 / 3



ПОСТАНОВЛЕНИЕ 70

Автор: Administrator
19.03.2013 13:11

  

   3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

  

   4.Признать утратившим силу постановление №56  от 21.12.2011года.

  

   5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  

    

  

    

  

      Глава Цацинского сельского поселения:                                   И.П.Князев.

  

    

  

    

  

    

  

    

  

    

 3 / 3


